EAAHNIKH AHMOKPATIA

1n Y.MNe. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "ZISMANOTFAEIO - AMAAIA QAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "3ISMANOTFAEIO"

Mapaokeun, 17 NoguPpiov 2023

MNpoypappatioEVEG XELPOUPYLKEC EmEpuBAoELS
(Alota Xelpoupyeiov)

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMO3 KATHFOPIA KAINIKHZ HM/NIA
ASOENOY:  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASH:  EKTIMHZHZ  EMEMBAZHS

2023001846  ATIOKATAZTAZH KOIAIOKHAHS 3 4/8/2023  20/11/2023

2023001895  AMOKATASTASH 4 22/8/2023  20/11/2023

2023001933  XOAOKYZTEKTOMH 4 29/8/2023 4/12/2023

2023002049  ATOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 3 11/9/2023  30/11/2023

2023002050  XOAOKYSTEKTOMH 4 13/9/2023  29/11/2023

2023002052  ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4 13/9/2023 5/2/2024

2023002169  AQAIPESH (XEIPOYPTIKH ENTEPQY) 3 15/9/2023  23/11/2023

2023002171  ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 3 26/9/2023  30/11/2023

2023002172 XOAOKYSTEKTOMH 3 25/9/2023  30/11/2023

2023002173  ATOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 3 26/9/2023 4/12/2023

2023002175  XOAOKYSTEKTOMH 4 19/9/2023 4/12/2023

2023002178  XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH) 3 20/8/2023 7/12/2023

2023002200  ATOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 3 27/9/2023  11/12/2023

2023002201  XOAOKYZTEKTOMH 4  26/5/2023 22/1/2024

2023002262  ATOKATASTASH BOYBONOKHAHS 3 4/10/2023  25/11/2023

2023002323  XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOMIKH) 2 6/10/2023  20/11/2023

2023002324  XOAOKYSTEKTOMH 2 6/10/2023  29/11/2023

2023002325  XOAOKYSTEKTOMH 2 6/10/2023  23/11/2023

2023002327  ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 3 6/10/2023 4/12/2023

2023002328  XOAOKYSTEKTOMH 3 6/10/2023  11/12/2023

2023002342  XOAOKYSTEKTOMH 3 11/10/2023  30/11/2023

2023002343  OYPEOEIAEKTOMH 3 11/10/2023  23/11/2023

2023002346  ATOKATASTASH KOIAIOKHAHS 3 10/10/2023  14/12/2023

2023002347  ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 3 10/10/2023  13/12/2023

2023002350  ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 3 11/10/2023  11/12/2023

2023002353  AMOKATASTAZH OMOAAOKHAHS 4 12/10/2023 11/1/2024

2023002354  XOAOKYZTEKTOMH 3 11/10/2023 10/1/2024

2023002373  ATOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 3 13/10/2023  14/12/2023
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MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002374
2023002381
2023002385
2023002419
2023002420
2023002427
2023002428
2023002430
2023002431
2023002432
2023002436
2023002437
2023002438
2023002439
2023002441
2023002451
2023002452
2023002453
2023002454
2023002465
2023002472
2023002473
2023002487
2023002488
2023002507
2023002508
2023002509
2023002511
2023002519
2023002520
2023002521
2023002531
2023002535
2023002539

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAXH2

XOAOKYSTEKTOMH

AMNOKATASTASH OZXEOBOYBQNOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH)
XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYSTEKTOMH

AMNOKATASTASH OMMAAOKHAHS
AIMOPPOIAEKTOMH (LONGO)
EKTOMH

AMNOKATASTASH BOYBONOKHAHS
AMOKATASTASH KOIAIOKHAHZ
XOAOKYSTEKTOMH

AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH

AMNOKATASTASH OMMAAOKHAHS
AMOKATASTASH OMMAAOKHAHS
OYPEOEIAEKTOMH

AMNOKATASTASH BOYBONOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH
MAPAGYPEOEIAEKTOMH
AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS (MAAZTIKH)
AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKONMIKH)
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOZKOMIKH)
XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYSTEKTOMH

AMNOKATASTASH KOIAIOKHAHZ
AMOKATASTASH KOIAIOKHAHZ
AMOKATASTASH KHAHZ (M.T.X.)
AMNOKATASTASH OMMAAOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH

OYPEOEIAEKTOMH

w N PR N LW, WWWWwWWWWLWWWNN DWW PEELWWWDEDLWLWW R W WD

ATIOKATAXTAZH OM®AANOKHAHZ

2/9

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

13/10/2023
16/10/2023
18/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
23/10/2023
17/10/2023
20/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
23/10/2023
18/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023

9/10/2023
27/10/2023
24/10/2023
26/10/2023
30/10/2023
30/10/2023

2/11/2023
31/10/2023
30/10/2023

2/11/2023

2/11/2023

3/11/2023

3/11/2023

3/11/2023

3/11/2023

3/11/2023

HM/NIA
EMNEMBA>H2

11/12/2023
24/1/2024
18/12/2023
23/11/2023
27/11/2023
15/1/2024
15/2/2024
7/12/2023
14/12/2023
4/12/2023
29/1/2024
3/12/2023
18/1/2024
15/1/2024
1/2/2024
15/1/2024
21/12/2023
4/12/2023
18/1/2024
20/11/2023
10/1/2024
4/12/2023
11/12/2023
18/12/2023
8/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
18/1/2024
4/3/2024
21/12/2023
29/11/2023
4/4/2024
21/11/2023
28/11/2023



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002541
2023002543
2023002554
2023002555
2023002556
2023002557
2023002564
2023002565
2023002566
2023002567
2023002568
2023002575
2023002589
2023002595
2023002596
2023002597
2023002616
2023002617
2023002618
2023002620
2023002621
2023002637
2023002647
2023002652
2023002653
2023002656
2023002657
2023002658
2023002659
2023002660
2023002661

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAXH2

XOAOKYSTEKTOMH

ANOKATASTASH KOIAIOKHAHS (MAASTIKH)
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPO3KOMIKH)
XOAOKYSTEKTOMH

XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOZKOMIKH)
AIMOPPOIAEKTOMH (LONGO)
AMOKATASTASH BOYBONOKHAHS
AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS
AMOKATASTASH BOYBQONOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH

2
3
3
2
2
2
2
2
3
4
XOAOKYZTEKTOMH 3
XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOTMMIKH) 2
AMNOKATAZTAZH KOINIOKHAHZ 2
AMNOKATAZTAZH BOYBONOKHAHX 3
XOAOKYZTEKTOMH 2
AMNOKATAZTAZH KOINIOKHAHZ 2
XOAOKYZTEKTOMH 2
AMOKATAZTAXH BOYBONOKHAHZ 2
XOAOKYZTEKTOMH 4
AMOKATAZTAXH BOYBONOKHAHZ 3
XOAOKYZTEKTOMH 3
XOAOKY2TEKTOMH

=

XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH NAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

N W NN NN NN LW W W W

ATIOKATAXTAZH OM®AANOKHAHZ

3/9

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

6/11/2023
7/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
7/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
6/11/2023
8/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
13/11/2023
10/11/2023
15/11/2023
10/11/2023
14/11/2023
15/11/2023
13/11/2023
15/11/2023
10/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
16/11/2023
10/11/2023
27/10/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023

HM/NIA
EMNEMBA>H2

7/12/2023
11/1/2024
11/1/2024
27/12/2023
4/12/2023
4/12/2023
8/1/2024
12/12/2023
19/12/2023
7/2/2024
5/12/2023
23/11/2023
20/11/2023
25/1/2024
18/12/2023
13/12/2023
27/11/2023
30/11/2023
12/2/2024
5/2/2024
1/2/2024
20/11/2023
4/2/2024
4/1/2024
8/1/2024
19/2/2024
23/11/2023
22/1/2024
11/12/2023
4/1/2024
15/1/2024



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002037
2023002435
2023002497

2023002544
2023002545
2023002546
2023002547
2023002548
2023002549
2023002558
2023002571
2023002610
2023002655

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023001860
2023002081
2023002358
2023002424
2023002426
2023002429
2023002476
2023002504
2023002506
2023002510
2023002583
2023002622
2023002623
2023002624
2023002625
2023002671
2023002672

XEIPOYPTIKO TMHMA: ATTEIOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
ZAOHNEKTOMH

ZAOHNEKTOMH (AP.)

AMOKATASTAZH ANEYPYIMATOS KOIAIAKHE AOPTHE
(ANOIKTH)

SAOHNEKTOMH

SAOHNEKTOMH (AP.)

SAOHNEKTOMH (AE)

MHPOITNYAKH MAPAKAMWH (AE)

SAOHNEKTOMH (AP.)

ENAAPTHPEKTOMH (AP. KOINHE MHPIAIAS APTHPIAS)
SAOHNEKTOMH (AP)

SAOHNEKTOMH (AP.)

SAOHNEKTOMH (AP.)

SAOHNEKTOMH (AE)

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZH2
AMOKATAZTAZH KOIANIOKHAHZ

XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
ATIOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (AE)
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAZTAZH BOYBQNOKHAHZ (AE)
AMOKATAXTAZH BOYBQONOKHAHZ (AE)
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAZTAZH KOIANIOKHAHZ
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)

ATOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (MAAZTIKH)
4/9

KATHIOPIA
EMEMBAXH2

3
4

[ S I = O S R O T S VS I OV

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

N N R WM N WN NN PR D PPN PPN

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

12/9/2023
23/10/2023
1/11/2023

7/11/2023
7/11/2023
7/11/2023
7/11/2023
7/11/2023
7/11/2023
8/11/2023
22/11/2023
13/11/2023
16/11/2023

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

19/7/2023
15/9/2023
11/10/2023
18/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
25/10/2023
1/11/2023
1/11/2023
1/11/2023
3/11/2023
10/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
10/11/2023
6/11/2023
24/10/2023

HM/NIA
EMNEMBA>H2

20/11/2023
29/1/2024
15/1/2024

22/1/2024
25/1/2024
25/1/2024
5/2/2024
5/2/2024
8/1/2024
29/1/2024
12/2/2024
8/4/2024
11/12/2023

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

21/12/2023
12/12/2023
23/11/2023
23/11/2023
30/11/2023
7/12/2023
28/11/2023
23/11/2023
7/12/2023
18/1/2024
14/12/2023
23/11/2023
7/12/2023
4/1/2024
11/1/2024
22/11/2023
22/11/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002673

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002006
2023002168
2023002174
2023002267
2023002268
2023002468
2023002469
2023002536
2023002537
2023002577
2023002600
2023002601
2023002602
2023002603
2023002612

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023001548
2023002070
2023002277
2023002278
2023002310
2023002316
2023002317
2023002329
2023002330
2023002331

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPTIKO

KATHIOPIA
EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAXH2

ZKQAHKOEIAEKTOMH (AAMAPOZKOMMIKH) 4

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAXH2

MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
MPOZTATEKTOMH (PIZIKH)
NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH)
MPOZTATEKTOMH (PIZIKH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA

PIG TAIL (AAAATH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AE)

3
3
3
3
3
2
2
NEO®PEKTOMH (PIZIKH AANAPOZKOMMIKH) 2
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AE ANIOYZA AP.) 2
AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KY2THZ 2
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AP.) 2
NEOPEKTOMH 2
NEDOPEKTOMH (MEPIKH ANOIKTH) 2
AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KY2THZ 1

2

PIG TAIL (AAAATH)

XEIPOYPTIKO TMHMA: ODOAAMOAOTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAXH2

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH

AODAIPEXH KATAPPAKTH

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

w W W W W W W NN N u;

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

5/9

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

21/8/2023

HM/NIA
KAINIKHE
EKTIMHZHS

7/9/2023
26/9/2023
21/9/2023
2/10/2023
2/10/2023

26/10/2023
24/10/2023
7/11/2023
7/11/2023
9/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
7/11/2023
13/11/2023
7/11/2023

HM/NIA
KAINIKHE
EKTIMHZHS

14/6/2023
13/9/2023
2/10/2023
2/10/2023
4/10/2023
5/10/2023
5/10/2023
5/10/2023
5/10/2023
4/10/2023

HM/NIA
EMNEMBAZHZ

22/11/2023

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMNEMBAZHZ

22/11/2023
22/11/2023
4/12/2023
6/12/2023
11/12/2023
8/12/2023
8/12/2023
22/11/2023
27/11/2023
8/12/2023
4/12/2023
20/12/2023
11/12/2023
25/11/2023
23/11/2023

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMNEMBAZHZ

12/12/2023
14/12/2023
29/11/2023
22/11/2023

9/12/2023
22/11/2023
22/11/2023
12/12/2023
14/12/2023
14/12/2023



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002339
2023002340
2023002345
2023002351
2023002379
2023002416
2023002417
2023002418
2023002421
2023002422
2023002423
2023002433
2023002434
2023002444
2023002445
2023002446
2023002447
2023002449
2023002450
2023002489
2023002490
2023002491
2023002492
2023002493
2023002494
2023002500
2023002502
2023002505
2023002527
2023002538
2023002542
2023002578
2023002580
2023002581

XEIPOYPTIKO TMHMA: ODOAAMOAOTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAXH2

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ErXYZH

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

N W N N NN NN N PN DN W NN M W W W W N N DN DN WO DN DN DN DN DNDDNNDN WO DN

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

6/9

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
16/10/2023
20/10/2023
19/10/2023
16/10/2023
19/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
5/10/2023
18/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
2/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
1/11/2023
1/11/2023
1/11/2023
2/11/2023
6/11/2023
6/11/2023
9/11/2023
2/11/2023
2/11/2023

HM/NIA
EMNEMBA>H2

23/11/2023
23/11/2023

7/12/2023

16/1/2024
28/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023

6/12/2023
14/12/2023
22/11/2023

6/12/2023

6/12/2023
13/12/2023

31/1/2024
13/12/2023
22/11/2023

6/12/2023
13/12/2023
20/12/2023
22/11/2023
22/11/2023
23/11/2023

7/12/2023
23/11/2023

7/12/2023
28/11/2023
20/12/2023

6/12/2023
14/12/2023
29/11/2023



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002582
2023002585
2023002587
2023002588
2023002590
2023002591
2023002592
2023002593
2023002604
2023002626
2023002627
2023002628
2023002629
2023002630
2023002631
2023002632
2023002633
2023002634
2023002635
2023002638
2023002639
2023002640
2023002641
2023002642
2023002643
2023002644
2023002645
2023002646
2023002648
2023002649
2023002650
2023002651
2023002662
2023002663

XEIPOYPTIKO TMHMA: ODOAAMOAOTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAXH2

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

2
1
2
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 1
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
FQONIOTOMIA (A.O.) 1

TPAMIEKOYAEKTOMH

=

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

[ Y

AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH

[EEN

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

NN

AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 1
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 1
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O)

[ Y

ErXYZH ANTI-VEGF (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH

[EEN

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH

AODAIPEXH KATAPPAKTH

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

P P, W W W W NN NN NN PR, NNNR

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

7/9

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

2/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
13/11/2023
15/11/2023
13/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
13/11/2023
8/11/2023
13/11/2023
8/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
16/11/2023
13/11/2023
15/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
16/11/2023
16/11/2023

HM/NIA
EMNEMBA>H2

29/11/2023
23/11/2023
23/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
23/11/2023
23/11/2023
28/11/2023
23/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
28/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
22/11/2023
12/12/2023
7/12/2023
12/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
6/12/2023
6/12/2023
13/12/2023
16/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
3/1/2024
21/11/2023
7/12/2023



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002664
2023002665
2023002666
2023002667
2023002668
2023002669

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023001841
2023001876
2023001879
2023001880
2023001929
2023001930
2023001931
2023001985
2023002011
2023002176
2023002179

2023002202
2023002208
2023002209
2023002211
2023002212

2023002213
2023002214
2023002244
2023002246
2023002296
2023002297
2023002299

XEIPOYPTIKO TMHMA: ODOAAMOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
ADAIPEXZH KATAPPAKTH (A.O.)

AQAIPESH KATAPPAKTH (A.O.)
ENTPONMIO (A.0.)

AQAIPESH KATAPPAKTH
AQAIPESH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPESH KATAPPAKTH (A.O.)

KATHIOPIA
EMEMBAXH2

2

3
2
1

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZHZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

AMYTAAANEKTOMH

MNAAZTIKH AMTOKATAZTAZH

MAAZTIKH AMTOKATAZTAZH

AQAIPEZH MOAYNOAA (PINOZ NAPAPPIQIQN -FESS)
AOQAIPEZH YNOINAGIOY (AAENA AE)
AMYTAAANEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAANEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ + AQAIPEZH
(YNEPTPOOIA PINIKQN KOIXQN)

AMYTAAANEKTOMH
NAPQTIAEKTOMH
MIKPOAAPYITO2KOMH2H
AMYTAAANEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ + AQAIPEZH
(YNEPTPOO®IA KATQ PINIKQON KOIMXQN)

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAANEKTOMH

KAYTHPIAZMOZ (KOMXOMH=IA)
AMYTAAANEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAANEKTOMH

8/9

KATHIOPIA
EMEMBA2H2

5
5
3
5
4
3
4
4
4
4
4

~ A B~ B~ b

e " I ~ S - T ~ S

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
19/10/2023

HM/NIA

EMNEMBA>H2

12/12/2023
11/1/2024
18/1/2024

21/11/2023

21/11/2023

22/11/2023

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2H2

31/7/2023
16/8/2023
2/8/2023
7/8/2023
31/8/2023
31/8/2023
29/8/2023
1/9/2023
7/9/2023
15/5/2023
15/9/2023

25/9/2023
28/9/2023
28/9/2023
22/9/2023
22/9/2023

22/9/2023
21/9/2023
29/9/2023
29/9/2023
9/10/2023
9/10/2023
9/10/2023

HM/NIA

EMNEMBAZH2

21/11/2023
5/12/2023
28/11/2023
28/11/2023
12/12/2023
28/11/2023
5/12/2023
5/12/2023
19/12/2023
5/12/2023
16/1/2024

6/2/2024
20/2/2024
4/1/2024
9/1/2024
21/11/2023

9/1/2024
16/1/2024
19/12/2023
12/12/2023
4/1/2024
21/11/2023
7/12/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002368
2023002461
2023002462
2023002522
2023002540
2023002654

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZX

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AODAIPEXH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

9/9

KATHIOPIA
EMEMBAXH2

N NN N N NN

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

13/10/2023
19/10/2023
25/10/2023
2/11/2023
6/11/2023
16/11/2023

HM/NIA
EMNEMBAZHZ

21/11/2023
28/11/2023
12/12/2023
7/12/2023
19/12/2023
9/1/2024

H AvarmAnpwtpia AlotkitpLa

Zwn PakomouAou



